Cariacica, 02 de setembro de 2024.

De: Secretaria Administrativa
Para: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1608/2024
Proposição: Indicação n° 971/2024

Autoria: VEREADOR AMARILDO ARAÚJO

Ementa: Venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em encaminhar a
indicação ao Exmo. Secretário Municipal de Defesa Social, Claudio Victor, para que seja
realizada a Instalação de Quebra-Molas em frente ao n° 27 e aumento de dois Quebra-
Molas já existentes que ficam em frente as residências de n°10 e n°12 na Rua Coronel
Olímpio Cunha (rua da Feltz Motos), no Bairro Campo Grande, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício Encaminhado -- Ofício CMC/ADM nº 156/2024 encaminhando Indicação aprovada na
sessão ordinária de 07 de agosto de 2024 (protocolo 33894/2024)

Próxima Fase: Arquivar Proposição

JESSICA DE PAULA PERINI

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003300320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-09-02T16:29:18-0300